Graduação: 0800 602 6770

Pós-Graduação: 0800 604 2210

Rua do Carmo, 66, Centro, Rio de Janeiro (RJ)

NÚCLEO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA,  EXTENSÃO E PESQUISA – NICEP

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA DE MONITORIA DE
PESQUISA – EDITAL n°03/2021

A Faculdade Unyleya, por meio do Núcleo de Iniciação Científica, Extensão e Pesquisa

(NICEP) torna público o resultado do processo de seleção de monitores de pesquisa, de acordo

com o Edital nº 03/2021.

Em concordância com as normas e critérios estabelecidos pelo Edital estão classificados, em

rodem alfabética, os seguintes estudantes:

 Amanda Matias Bordalo Moraes -  Licenciatura em Pedagogia

               Ivan da Silva Pereira Junior – Licenciatura em História

               Vitória Lemos de Carvalho – Licenciatura em História

 Zilmar Mariano Lima – Licenciatura em Pedagogia

Os alunos serão contatados pela coordenação do NICEP e por sua professora  orientadora, por

e-mail, para maiores informações sobre a implementação da bolsa e orientação das atividades

de pesquisa.